
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  О М С К О Й  О Б Л А С Т И

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области 
«Омский промышленно-экономический колледж» 

________________________________(БПОУ 0 0  ОПЭК)________________________________

П Р И К А З

($ 3  у> 2019 г. №

г. Омск

Об установлении стоимости платных 
образовательных услуг

Во исполнение положений ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ, Правил оказания платных 
образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 
15.08.2013 № 706,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2019 стоимость платных образовательных услуг 

студентам, обучающемся по основным образовательным программам среднего 

профессионального образования за весь период обучения (для студентов, 

поступивших на обучение в 2019 году):

1.1. в очной форме обучения в соответствии с приложением № 1 к 

настоящему приказу;

1.2. в заочной форме обучения в соответствии с приложением № 2 к 

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Шмидт А. К.

С.В. Коровин



Приложение № 1 к приказу №<^У от « ЛТ» < 2019 г.

Ко
п/п

Специальность Уровень
образования

Кол-во
месяцев,

мес.

Стоимость
обучения,

руб.
1. Банковское дело, квалификация 

«Специалист банковского дела»
среднее
общее 22 85 800

2. Право и организация социального 
обеспечения, квалификация 
«Юрист»

среднее
общее 22 79 200

3. Право и судебное 
администрирование, 
квалификация «Специалист по 
судебному администрированию»

основное
общее 34 119 000

Приложение № 2 к приказу № ^ / от « 02» ^ * ^ £ 2019 г.

№
п/п

Специальность Уровень
образования

Кол-во
месяцев,

мес.

Стоимость
обучения,

руб.
1. Переработка нефти и газа, 

квалификация «Техник-технолог»
среднее
общее 46 96 000

2. Банковское дело, квалификация 
«Специалист банковского дела»

среднее
общее 34 66 000

3. Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям), квалификация 
«Бухгалтер»

среднее
общее 34 66 000

4. Право и организация социального 
обеспечения, квалификация 
«Юрист»

среднее
общее 34 66 000

5. Электрические станции, сети и 
системы», квалификация 
«Т ехник-электр лк»

среднее
общее 46 96 000


